
UCHWAŁA NR XXVII/441/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dotyczących wprowadzenia bezpłatnych biletów komunikacji miejskiej

dla uczniów krakowskich szkół podstawowych, których opiekunowie prawni
rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w Gminie Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na wprowadzeniu 
bezpłatnych biletów komunikacji miejskiej dla uczniów krakowskich szkół podstawowych, których 
opiekunowie prawni rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w Gminie Miejskiej Kraków.

2. Prezydent przeprowadzi stosowną analizę dotyczącą kosztów wprowadzenia bezpłatnych biletów 
komunikacji miejskiej dla uczniów krakowskich szkół podstawowych, których opiekunowie prawni 
rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w Gminie Miejskiej Kraków oraz warunków prawno-
organizacyjnych.

3. Prezydent przedstawi Radzie Miasta Krakowa w terminie do dnia 30 listopada
2015 r. finansową propozycję zmiany.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: E410E8AE-9A91-4602-9927-4CF0B032AAD2. Podpisany Strona 1




